https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

Fábio Guastalla
Linha

Fábio Guastalla
Linha

Fábio Guastalla
Linha

Fábio Guastalla
Linha

Maringá, 17 de junho de 2025

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE PARTIDA

A ARUKO ESPORTES BRASIL S.A.F., pessoa jurídica de direito privado, com sede na Avenida Advogado
Horácio Raccanello Filho, nº 5545, sala 2, CEP 87020-035, Maringá/PR, inscrita no CNPJ sob o nº
40.155.499/0001-20, neste ato representada por seu produtor, Sr. João Batista Regini, portador do RG nº
2.213.310 e CPF nº 390.372.749-00, vem, por meio deste, comunicar a alteração da data da partida válida
pelas quartas de final do Campeonato Paranaense – Segunda Divisão 2025.

A partida, inicialmente agendada para o dia 21 de junho de 2025, será realizada no dia 22 de junho de
2025. O horário (18h30) e o local (Estádio Regional Willie Davids, em Maringá/PR) permanecem
inalterados.

Demais informações:

● Partida: GALO x TOLEDO

● Local: Estádio Regional Willie Davids – Avenida Prudente de Morais, nº 493 – Zona 07,
Maringá/PR

● Data: 22/06/2025

● Horário: 18h30

● Previsão de público: até 2.000 (duas mil) pessoas

● Abertura dos portões: 2 (duas) horas antes do início da partida

Reiteramos nosso compromisso com o cumprimento de todas as normas de segurança e orientações
dos órgãos competentes, garantindo a integridade de todos os presentes.

Para mais informações, estamos à disposição pelo telefone (44) 99756-0171 (Vanessa) ou pelo e-mail
vanessa.felder@atbeventos.com.br.

Atenciosamente,

__________________________________

Vanessa Cristina Felder, em nome de

 João Batista Regini – Produtor

Fábio Guastalla
Linha

Fábio Guastalla
Linha

Fábio Guastalla
Linha

Fábio Guastalla
Linha